04-01
1- 2+
6
ADC uP
7
8
1kΩ
500Ω

U aktiv 0...10 V
Anschlussplan:
    Bestellbezeichnung:
    Typ:
    DFA    1.xx  x  W
                                       W = Netzteil Weitbereich
  G = Gehäuse für 35 mm Hutschiene
  10 =  1 x Sensoreingang universal
1 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Relais (Impulse)
  11 =  1 x Sensoreingang universal
1 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Solid State Relay SSR (Impulse)
  20 =  2 x Sensoreingang universal
1 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Relais (Impulse)
1 x Kontakt Relais (Grenzwert)
  21 =  2 x Sensoreingang universal
1 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Solid State Relay SSR (Impulse)
1 x Kontakt Relais (Grenzwert)
  22 =  2 x Sensoreingang universal
2 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Relais (Impulse)
1 x Kontakt Relais (Grenzwert)
  23 =  2 x Sensoreingang universal
2 x Ausgang I/ U
1 x Kontakt Solid State Relay SSR (Impulse)
1 x Kontakt Relais (Grenzwert)